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Olej arganowy zimnotłoczony
50ml - Vivio

Nasza cena 14,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902115105135

Kod EAN 5902115105135

Producent Vivio

Opis produktu
Olejek arganowy otrzymywany jest z owoców drzewa arganowego (łac. Argania), a dokładniej z ich niewielkich nasion.
 

Jest bogatym źródłem mikroelementów oraz witamin. Bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe, około 80%, głównie w linolowy
omega-6 i oleinowy omega-9. Dzięki zawartości witaminy E posiada silne właściwości antyoksydacyjne i ochronne, ujędrnia i
uelastycznia skórę. Zawartość nienasyconych kwasów tłuszczowych, wspiera naturalną regenerację płaszcza hydrolipidowego
naskórka, zmniejsza jego przetłuszczanie, działa przeciwzapalnie i łagodząco. Kwas oleinowy wspomaga dodatkowo
wchłanianie składników aktywnych – zarówno tych, obecnych w samym oleju, jak i tych zawartych w składzie kosmetyków z
dodatkiem olejku arganowego.
 

Olejek arganowy może być stosowany do pielęgnacji skóry, włosów i paznokci. Może być stosowany bezpośrednio lub
dodawany do innych kosmetyków.

 

Skład: olej arganowy

 

Stosowanie

Masaż ujędrniający – wcierać delikatnie 3-4 krople w czystą twarz do całkowitego wchłonięcia. Olej arganowy można stosować
również do całego ciała.
 

Kąpiel odmładzająco-regenerująca – wlać 5-10 ml olejku do wanny wypełnionej 1/3 ciepłej wody.
 

Włosy -olejek arganowy można wetrzeć bezpośrednio w skórę głowy i końcówki włosów. Wystarczy nałożyć na nie parę kropli
olejku. Następnie na głowę założyć czepek kąpielowy, owinąć głowę ręcznikiem i poczekać 30 minut. Po tym czasie głowę
umyć szamponem i dokładnie spłukać;olejek arganowy wcieramy jak poprzednio w skórę głowy i końcówki, zakładamy czepek
i owijamy głowę ręcznikiem. Taką maskę trzymamy jednak całą noc. Po przebudzeniu głowę myjemy szamponem.
 

Paznokcie – najlepiej moczyć przez kilka minut w lekko rozgrzanym oleju lub wcierać bezpośrednio w płytkę paznokcia.
Widoczna poprawa po kilku tygodniach. Paznokcie stają się twardsze oraz nabierają ładnego połysku.
 

Moczenie stóp – zwalcza problemy popękanych pięt
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Używany systematycznie dzięki naturalnym właściwościom regeneracyjnym wpływa idealnie na rozstępy, blizny, stwardnienia,
łuszczycę, trądzik oraz łojotokowe zapalenia skóry.

 

Uwagi

Przechowywać w chłodnym i ciemnym miejscu.
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